
                                                                                   VÁNOČNÍ KONCERT

KDY: pátek 17. 12. 2021 od 17:15h
KDE: kostel  Sv.Cyrila a Metoděje
SRAZ: v 17h před kostelem - dítě předejte vaší paní učitelce

Organizace:
Děti si prosím vyzvedněte z MŠ Lyčkovo do 16:30h – doprovod na koncert učitelky ze

školky nezajišťují  (školka bude otevřena do 17h pod dohledem provozních).
Doporučujeme, vyzvedněte si své dítě dříve, aby si udělalo malý odpočinek se svačinou

před koncertem.
Po předání vašeho dítěte paní učitelce  si jděte najít místo v kostele  a užijte si zpívání koled

společně s dětmi.  Respirátory s sebou.
Po koncertě se každé dítě osobně podáním ruky  rozloučí s kmenovými učitelkami.

 
Děkujeme za spolupráci děti a  tým zaměstnanců MŠ

 

VÁNOČNÍ KONCERT
 

KDY: pátek 17. 12. 2021 od 17:15h
KDE: kostel  Sv. Cyrila a Metoděje
SRAZ: v 17h  před kostelem - dítě předejte vaší paní učitelce

Organizace:
Děti si prosím vyzvedněte z MŠ Lyčkovo do 16:30 – doprovod na koncert učitelky ze školky

nezajišťují  (školka bude otevřena do 17h pod dohledem provozních).
Doporučujeme, vyzvedněte si své dítě dříve, aby si udělalo malý odpočinek se svačinou

před koncertem.
Po předání vašeho dítěte paní učitelce si jděte najít místo v kostele a užijte si zpívání koled

společně s dětmi. Respirátory s sebou.
Po koncertě se každé dítě osobně podáním ruky  rozloučí s kmenovými učitelkami.

 
Děkujeme za spolupráci děti a tým zaměstnanců  MŠ


